PAGE
2

	[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2020 года

        № 549

г. Кемь
	О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 29 марта 2017 года № 188

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 29 марта 2017 года № 188 «Об утверждении Положения о размещении временных нестационарных аттракционов, развлекательного оборудования, организации оказания услуг по катанию на лошадях (пони) или иных вьючных или верховых животных, на гужевых повозках (санях) на территории Кемского городского поселения» следующие изменения:
в пункте 3 постановления слова «В. Н. Салтыкова» заменить словами «А. А. Маркова»;
в пункте 5 Положения о размещении временных нестационарных аттракционов, развлекательного оборудования, организации оказания услуг по катанию на лошадях (пони) или иных вьючных или верховых животных, на гужевых повозках (санях) на территории Кемского городского поселения слова «КС – среднее взвешенное значение удельного показателя кадастровой стоимости земельного участка по 5 группе вида разрешенного использования по кадастровому кварталу, в котором расположен земельный участок, планируемый для размещения временных нестационарных аттракционов, развлекательного оборудования, оказания услуг по катанию (Постановление Правительства Республики Карелия от 15 мая 2013 года № 158-П «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Республики Карелия») заменить словами «КС – средняя стоимость одного квадратного метра кадастрового квартала Кемского кадастрового района, определенного для объектов торговли.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

Д. А. Петров